
UCHWAŁA NR XXVII/310/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz 328),  w związku z wnioskiem 
EKOENERGA SILESIA S.A. z siedzibą w Katowicach,  ul. Żeliwna 38, z dnia 17 lutego 2017 r., Rada Gminy 
Zbrosławice uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla EKOENERGA SILESIA S.A. z siedzibą 
w Katowicach, ul. Żeliwna 38, na okres od 1 maja 2017 r. do 30 kwietnia 2018 r., w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 1



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 2



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 3



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 4



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 5



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 6



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 7



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 8



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 9



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 10



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 11



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 12



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 13



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 14



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 15



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 16



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 17



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 18



Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 19



Uzasadnienie

W dniu 17 lutego 2017 r. wpłynął wniosek EKOENERGA SILESIA S.A. z siedzibą w Katowicach, ul.
Żeliwna 38, w sprawie zatwierdzenia taryfy na okres od 1 maja 2017 r. do 30 kwietnia 2018 r. Taryfa została
sprawdzona i zweryfikowana Zarządzeniem nr OR.0050.68.2017 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 01 marca 2017
r. w sprawie sprawdzenia taryfy i weryfikacji kosztów dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy
Zbrosławice.

Obecna taryfa za dostarczenie wody wynosi - 4,42 zł/m3 netto oraz opłata abonamentowa w wysokości
8,65 zł netto.

Nowa taryfa za dostarczenie wody będzie wynosiła - 4,86 zł/m3 netto oraz opłata abonamentowa w
wysokości 9,00 zł netto.

Id: D012FBEE-4466-4CB9-B48D-DC20DCE4D948. Podpisany Strona 1




